
Nomaināms asmens

OneBlade

 

Ass pret matiem, saudzīgs pret

ādu

2x asmens ar pretberzes

pārklājumu

Uzstādāms visiem OneBlade

rokturiem

Asmens kalpo līdz 4 mēnešiem*

 
QP225/50

Ass pret matiem, saudzīgs pret ādu

Viegla un aizsargājoša jau no pirmās skūšanās

Viegli paveiciet darbu ar Philips OneBlade asmeni ar pretberzes pārklājumu. Tas ir

gludas skūšanās celmlauzis, kas radīts, lai ar vienu roku novērstu skrambas,

iegriezumus un apdegumus, bet ar otru sakaut vecmodīgos asmeņus. Vai esat

gatavs? Aiziet!

Vienkārša lietošana

Pielāgošanās kontūrām

Izveidojiet precīzas malas un asas līnijas ar divpusējo asmeni

Ērta skūšanās

Uzstādāms visiem OneBlade rokturiem

Gluds skuvums

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Aizsardzība skujoties

Asmens ar pretberzes pārklājumu

Vienkārša lietošana

Mitrai un sausai skūšanai



Nomaināms asmens QP225/50

Izceltie produkti

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Tas ir ātri. Patiešām ātri. Philips OneBlade

asmens ar pretberzes pārklājumu izmanto

revolucionāru griezēju, kas nodrošina jaudu

jebkāda garuma bārdai un ātru, gludu

skuvumu, saudzējot ādu.

Uzstādāms visiem OneBlade rokturiem

Der visiem OneBlade izstrādājumiem:

OneBlade (QP25xx, QP26xx, QP27XX,

QP28XX), OneBlade Pro (QP6504, QP653x,

QP654x, QP665x)

Asmens ar pretberzes pārklājumu

Tas ir plūstoši. Patiešām plūstoši. Mēs

pievienojām stikla mikrolodīšu slāni, lai

skūšanās laikā mazinātu berzi. Un tas palīdz

mazināt skūšanās radītu kairinājumu, tāpēc nav

nepieciešamas putas vai ūdens.

Asmens, ko grūti nogurdināt

Izturīgs nerūsējošā tērauda asmens, kura

lietošanas laiks ir līdz 4 mēnešiem*, lai

saglabātu svaiguma sajūtu. Nomaiņa ir viegla

un vienkārša. Kad uz asmens tiek parādīts

nomaiņas indikators — izstumšanas ikona,

asmens veiktspēja, iespējams, vairs nav

optimāla. Ir pienācis laiks apsvērt asmens

nomaiņu, lai uzlabotu skūšanos.

Pielāgošanās kontūrām

OneBlade pielāgojas sejas kontūrām, tāpēc jūs

varat efektīvi un ērti noskūt bārdu jebkurā sejas

daļā

Divpusējs asmens

Griež gan uz augšu, gan uz leju, lai jūs varētu

skūties jebkurā virzienā. Iegūstiet vēlamo

skuvumu dažu sekunžu laikā, izmantojot

divpusējo asmeni!

Mitrai un sausai skūšanai

OneBlade ir ūdensdrošs (IPX7), tāpēc to ir viegli

tīrīt: vienkārši noskalojiet to zem krāna. Varat

skūties arī dušā ar vai bez putām — kā vēlaties.



Nomaināms asmens QP225/50

Specifikācijas

Apgriešanas un skūšanas kvalitāte

Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas

kontūrām, Oriģinālais asmens, Divkārša

aizsardzības sistēma

Apgriešanas sistēma: Tehnoloģija, kas

pielāgojas kontūrām, Oriģinālais asmens

OneBlade nomaināms asmens

Nomaināmo asmeņu skaits iepakojumā: 2

Atbilst produktu tipam: OneBlade (QP25xx),

OneBlade (QP26xx), OneBlade Pro (QP65xx),

OneBlade Pro (QP66xx)

Serviss

Maināma galviņa: Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*

 

* Labākajai skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas

skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑11‑24

Versija: 4.4.1

EAN: 87 20689 00308 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

